ד' באב, התשע"ב 23 יולי 2012
סימוכין: 24907412

אדר' עודד גבולי
מהנדס העיר תל אביב יפו

לכבוד
עו"ד דורון ספיר
יו"ר הועדה המקומית לתכנון ובנייה

**הנדון: ערר למליאה – הקמת בית ספר יסודי אנטיגונוס- בקשה מס. 12-1037**

הנני מתכבדת לערור על החלטת הועדה המקומית מס. 47 מיום 11.07.2012, לאשר הוצאת היתר להקמת בית ספר יסודי – אנטיגונוס וזאת מהנימוקים שלהלן: